
25 Kasım 2024 Tarihli Fakülte Kurulu Kararı 
  
 
01-Fakültemizin aşağıda belirtilen sayı ve tarihli ilgili Anabilim Dalı Başkanlıkları ile Bölüm 
Kurullarından gelen kadro talepleri doğrultusunda, aşağıdaki tabloda belirtilen ve gerekçeleri sunulan 
norm dışı kadro talepleri uygun görüldü,  
 
 

Unvan Bölüm Anabilim/Bilim Dalı 
Talep 
Miktarı 

Öğretim 
Görevlisi 

Dahili  
Tıp 

Çocuk Sağlığı ve 
Hastalıkları                         

1 (bir) 

Öğretim 
Görevlisi 

Cerrahi 
Tıp 

Ortopedi ve 
Travmatoloji 

1 (bir) 

 
 
Gerekçe: 

1. Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda 27 Öğretim Üyesi ile 67 adet Tıpta Uzmanlık, 
3. Sınıf (305 öğrenci) ve 4. Sınıf (281 öğrenci) Tıp Fakültesi öğrencisine eğitim hizmeti 
verilmektedir. Genel Pediatri Bilim Dalı, 0-18 yaş arası çocukların hastaneye ilk defa başvuru 
anından itibaren değerlendirildiği,  ilk aşamada tanı ve tedavilerinin planlandığı ve gerekli 
görülen olgularda yan dal ve diğer anabilim dalları ile koordinasyonun sağlandığı bölümdür. 
Çocuk Servisi I  ay -  18 yaş aras, yatış gereksinimi olan hastalarm tanı ve tedavilerinin  
planlandığı  bir  birim  olup;  sadece Eskişehir değil çevre illerden de yönlendirilen çocuk 
hastaların tanı ve tedavisinin  yapıldığ,  bir merkez niteliğindedir. Genel Pediatri Bilim Dalı 
aynı zamanda Dahili ve Cerrahi diğer Anabilim Dallarından gelen tüm pediatrik 
konsültasyonları primer olarak kabul edip ilgili Bilim Dalı ile konsülte edildiği ve çözümlendiği 
bölümdür. Genel Pediatri alanında yürütülen hasta hizmetlerinin, eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin ve bilimsel aktivitelerin daha güçlü bir şeklide yapılabilmesi ve devamı için, 

 
 

2. Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda 7 Öğretim Üyesi ile 22 adet Tıpta Uzmanlık ve 5. 
Sınıf (233 öğrenci) Tıp Fakültesi öğrencisine eğitim hizmeti verilmektedir. Ortopedik Travma, 
Çocuk Ortopedisi, Ayak ve Ayak Bileği Cerrahisi, Kemik ve Yumuşak Doku Tümörleri 
Cerrahisi, Spor Travmatolojisi, Kalça Koruyucu Cerrahi, Kalça Artroplastisi, Omurga 
Cerrahisi, Omuz ve Dirsek cerrahisi ve El Cerrahisi alanlarında; lisansüstü öğrencilerinin 
yetiştirilmesi amacı eğitim verilmekte ve sağlık hizmeti sunulmaktadır. Aynı zamanda Lisans 
öğrencilerine yılda 8 döngü şeklinde pratik ve teorik dersler anlatılmaktadır. Ortopedi ve 
Travmatoloji Ana Bilim Dalında yıllık bakılan poliklinik hasta sayısı 22211, konsültasyon hasta 
sayısı 3900 ve ameliyat sayısı 2310'dur. Lisans ve Lisansüstü öğrencilerinin daha iyi 
yetiştirilmesi, eğitimlerinin ileri düzeyde olması ve bölgenin referans hastanesi olması 
nedeniyle 3. basamak sağlık hizmetlerinin eksiksiz ve tam olarak verilebilmesi için,  

 
 
 


